
(1) VERSACI CLAUDIO - 3.1

MANGIANTE PAOLO - 3.2 VERSACI
60 60

DE ANGELIS
TROIANI MASSIMILIANO - 3.3 62 26 10/7

DE ANGELIS
q7 DE ANGELIS MARCO 63 62

VERSACI
(8) INTINO GABRIEL - 3.2 30 rit.

INTINO
REALI MAURO - 3.3 60 60

BERTOLLINI
q8 BERTOLLINI LEONARDO 62 16 10/5

INTINO
61 60

BUCCI MATTIA - 3.2

BUCCI
BOLOGNESI ANDREA - 3.3 62 61 ANGELINI

BOLOGNESI 62 30 rit.
q3 SACCO GIORGIO 60 61

(4) ANGELINI PIETRO - 3.1

VANGI GIANPAOLO - 3.2 ANGELINI
60 60

AUGELLI
AUGELLI ANTONIO - 3.3 75 63

AUGELLI
q6 BODIOU SWEN 16 63 10/7

ANGELINI
61 75

(5) SALAMONE VALERIO - 3.2

SALAMONE
ESPOSITO EMANUELE - 3.3 46 61 10/5

ESPOSITO
q4 PACELLI MATTEO 64 62

SALAMONE
60 41 rit.

TROPIANO FABRIZIO MARIA - 3.2

TROPIANO
n.d.

DE GAETANO LEONARDO - 3.2

ANGELINI PIETRO
63 61

TARI CAPONE STEFANO - 3.2

NICODEMO
60 67(6) 10/4

NICODEMO PAOLO - 3.2

NICODEMO
q1 AMATO FRANCESCO 62 64

AMATO
FORTUNATO FRANCESCO - 3.3 75 62

AMATO
26 64 10/8

(6) TOTARO LEONARDO - 3.2

NICODEMO
q5 CACCAMO TEODORO 62 46 10/8

ROSSINI 
ROSSINI MATTEO - 3.3 67(2) 62 10/5

VERSACI
75 63

VERSACI PAOLO - 3.2 VERSACI
60 63

(3) MARTINO FRANCESCO - 3.1

SERMONETA MARCO - 3.2

SERMONETA
63 64 NICODEMO

UGOLINI MARCO - 3.2 63 75

SERMONETA
q2 FASCIGLIONE GIUSEPPE 63 63

PALERMO
PALERMO LEONARDO - 3.3 63 63

COSCIA
62 62

(7) COSCIA MATTEO - 3.2

SERMONETA
75 62

q9 VERSACI ROBERTO

NARDI
76(6) 64

NARDI MARCO - 3.2 MASSACCI
63 61

(2) MASSACCI ANDREA - 3.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 3.3 - 3.1

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 27

Tabellone compilato il 06/07/2023 alle ore 21:58 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) SABENE MARCELLO - 3.4

q6 CANALI DE ROSSI STEFANO

AMATO AMATO Q1

AMATO FRANCESCO - 3.5 n.d. 63 76(3)

AMATO

63 60
VENDITTELLI CRISTIANO - 3.5

(2) LEVATI EDOARDO - 3.4

q5 MANCINI RICCARDO

MANCINI FASCIGLIONE Q2

FERRI MARCO - 3.5 61 76(5) 60 64

FASCIGLIONE

60 26 10/7
FASCIGLIONE GIUSEPPE - 3.5

(3) SACCO GIORGIO - 3.4

SACCO

COLELLA ALESSANDRO - 3.5 16 64 10/5

CERASUOLO

q12 CERASUOLO EDOARDO 33 rit.

SACCO Q3

q2 PALAMIDESSE ANDREA 46 64 10/4

PALAMIDESSE

CORSO GIUSEPPE - 3.5 36 63 10/8

PALAMIDESSE

n.d.
CINTI ANDREA - 3.4

(4) PACELLI MATTEO - 3.4

PACELLI

PEDULLA' ANDREA - 3.5 62 62

PEDULLA' 

q8 LAURO GIACOMO n.d.

PACELLI Q4

q15 DI CONSIGLIO ANDREA 60 62

DI CONSIGLIO

AMATURO GIACOMO - 3.5 63 64 

BERTINI

76(4) 63
BERTINI GIAN LORENZO - 3.4

(5) MATRONE FEDERICO - 3.4

PERROTTA

PERROTTA GUIDO - 3.5 76(9) 26 14/12

PERROTTA

q4 MUSILLI ANDREA 64 63

CACCAMO Q5

q13 SPANO' ARNOLDO 64 64

SPANO'

CARINCI DAVIDE - 3.5 63 36 10/5

CACCAMO

n.d.
CACCAMO TEODORO - 3.4

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 3.5 - 3.4

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 34

Tabellone compilato il 06/07/2023 alle ore 13:36 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA      Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(6) BAIA ALESSANDRO - 3.4

BODIOU

BODIOU SWEN - 3.5 64 76(4)

BODIOU

q16 BRANCACCIO GIANLUCA 63 63

BODIOU Q6

q3 PERRI FRANCESCO n.d.

PAVAN

PAVAN MASSIMO - 3.5 64 62

DEL VECCHIO

76(3) 64
DEL VECCHIO LUIGI EMANUELE - 3.4

(7) PACELLI LUCA - 3.4

PACELLI

FABRUCCI VALERIO - 3.5 46 30 rit.

FONTANA

q9 FONTANA MATTEO 57 63 10/2

DE ANGELIS Q7

q7 RADINI TEDESCHI DANIELE 57 62 10/5

RADINI TEDESCHI

CARLA' ENZO - 3.5 63 64

DE ANGELIS

62 61
DE ANGELIS MARCO - 3.4

(8) ANGELLA FABIO - 3.4

BERTOLLINI

CALDERAN MASSIMO - 3.5 62 63

BERTOLLINI

q11 BERTOLLINI LEONARDO 63 64

BERTOLLINI Q8

q1 PICCI ROBERTO n.d.

PICCI

MORETTI MATTEO - 3.5 60 63

PICCI

62 61
PASI ROBERTO - 3.4

(9) MAZZOLI MASSIMO - 3.4

VERSACI

VERSACI ROBERTO - 3.5 63 75

VERSACI

q10 MALCOSTI MASSIMILIANO 63 67(0) 10/7

VERSACI Q9

q14 SIESTO MARCO 76(5) 16 10/8

GORETTI

GORETTI FLAVIO - 3.5 63 46 10/4

LAURENTI

62 64

LAURENTI AURELIO - 3.4



(1) BELLAGAMBA GIAN LUCA - 4.1

BRUZZICHELLI MATTEO - 4.2

CICIVELLI PICCI Q1

CICIVELLI ALESSIO - 4.2 62 60 06 61 13/11

PICCI

PICCI ROBERTO - 4.2 64 62

PICCI

INGLESE CARLO - 4.2 61 61

(16) PALAMIDESSE ANDREA - 4.1

PICCA DANTE - 4.3 PALAMIDESSE

FIORAVANTI 62 63

q6 FIORAVANTI LEONARDO 57 75 10/7 PALAMIDESSE Q2

BARTOLI ALESSANDRO - 4.1 36 62 10/6

BARTOLI

CARPINETI ANDREA - 4.2 n.d.

(8) FRANCESCONI STEFANO - 4.1

PERRI FRANCESCO - 4.3 PERRI

PERRI 63 76(3)

q2 FALESSI GIANLUCA 76(5) 64 PERRI Q3

RIGAMONTI CLAUDIO - 4.1 64 62

RIGAMONTI

FERRETTI MASSIMILIANO - 4.2 64 75

(9) CASALAINA SIMONE - 4.1

RUFINI MARCO - 4.3 ROGOSIC

ROGOSIC n.d.

q14 ROGOSIC RENATO 62 62 MUSILLI Q4

MUSILLI ANDREA - 4.1 36 60 10/7

MUSILLI

GIARDULLI FABIO - 4.2 06 61 10/6

(4) PIACENTI VALERIO - 4.1

MANCINI RICCARDO - 4.2 MANCINI Q5

TROMBETTA VALERIO - 4.3 MANCINI 62 46 10/6

TROMBETTA 62 62

q5 GIORDANO CARMINE 76(1) 46 10/8

(13) CARBONETTI RICCARDO - 4.1

FOIS ALESSANDRO - 4.3 CARBONETTI

LANZANO 63 63

q9 LANZANO MARCO 63 61 CANALI DE ROSSI Q6

CANALI DE ROSSI STEFANO - 4.1 16 63 10/4

CANALI DE ROSSI

ZAMBIGLI FRANCESCO - 4.2 62 60

(5) RADINI TEDESCHI DANIELE - 4.1

SARALLI ALESSANDRO - 4.2 RADINI TEDESCHI Q7

FERRI FERDINANDO - 4.3 VERONA 62 11 rit.

VERONA 63 61

q4 VERONA MARCO 64 60

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 4.3 - 4.1

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 61

Tabellone compilato il 02/07/2023 alle ore 17:18 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(12) CUSANO VINCENZO CLAUDIO - 4.1

ALIMENA GUIDO - 4.3 CATALUDDI

CATALUDDI n.d.

q8 CATALUDDI MICHELE n.d. LAURO Q8

VALENTE LUCA - 4.1 61 61

LAURO

LAURO GIACOMO - 4.2 26 75 10/2

BARDELLA GIAMPIERO - 4.2

BARDELLA

CITTADINI PAOLO - 4.1 n.d.

q7 CANDIA FILIPPO FONTANA Q9

BIGGIO 60 62

BIGGIO MASSIMO - 4.3 n.d. FONTANA

(11) FONTANA MATTEO - 4.1 61 60

q1 MELONI FLAVIO

MALCOSTI

MALCOSTI MASSIMILIANO - 4.3 60 60 MALCOSTI

AURELI ALESSIO - 4.2 46 61 10/5 MALCOSTI Q10

(6) TRIVELLI SIMONE - 4.1 62 62

CREPACCIOLI LUCA - 4.2

BERTOLLINI

BERTOLLINI LEONARDO - 4.1 60 61

q3 CHITTARO MASSIMILIANO BERTOLLINI Q11

MOLFESE 64 16 10/5

MOLFESE FRANCESCO MARIA - 4.3 46 75 10/7 BERTANI

(14) BERTANI SIMONE - 4.1 60 61

q10 BACHI MARCO

BACHI

RAPINI ALESSANDRO - 4.3 n.d. CERASUOLO

CERASUOLO EDOARDO - 4.2 57 76(4) 10/4 CERASUOLO Q12

(3) GIBILISCO GIUSEPPE - 4.1 62 10 rit.

ROMANO STEFANO - 4.2

ROSSI

ROSSI MANUEL - 4.1 n.d.

q12 MONGIARDO SALVATORE SPANO' Q13

MONGIARDO n.d.

DE SANDO MATTEO - 4.3 n.d. SPANO

(10) SPANÒ ARNOLDO - 4.1 60 61

SIESTO MARCO - 4.2

SIESTO

CASTALDO ANDREA - 4.1 n.d.

q11 QUINTO PAOLO SIESTO Q14

QUINTO n.d.

BRESSI GIULIANO - 4.3 64 26 10/7 PASSALACQUA

(7) PASSALACQUA MARCO - 4.1 60 64

PACI RICCARDO - 4.2

CARULLI

CARULLI ROBERTO - 4.1 57 62 10/5

MERLI STEFANO - 4.3 DI CONSIGLIO Q15

DI CONSIGLIO 60 63

DI CONSIGLIO ANDREA - 4.3 n.d. DI CONSIGLIO

(15) CAPPADOZZI STEFANO - 4.1 61 46 10/5

q13 LUCIANI ANDREA

LUCIANI

BANI DANIELE - 4.3 n.d. SILVESTRI

SILVESTRI CLAUDIO - 4.2 63 60 BRANCACCIO Q16

(2) BRANCACCIO GIANLUCA - 4.1 64 62



 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 4.6 - 4.4

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 34

Tabellone compilato il 29/06/2023 alle ore 14:23 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

(1) MELONI FLAVIO - 4.4
q4 CORONA MARCO MELONI Q1

CORONA 46 62 11/9
VITI LUDOVICO - 4.6 62 64

(2) DI LUZIO DANIELE - 4.4
q6 LANZO ALESSANDRO FALESSI Q2

FALESSI 76(3) 63
FALESSI GIANLUCA - 4.6 61 60

(3) DI LAURO CLAUDIO - 4.4
q5 CHITTARO MASSIMILIANO CHITTARO Q3

CHITTARO n.d.
MARCELLI GIORGIO - 4.6 62 60

(4) ROCCA GUIDO - 4.4
q3 SABATO VALERIO VERONA Q4

VERONA 60 61
VERONA MARCO - 4.6 60 60

(5) PALAZZO MARCO - 4.4
q2 GIORDANO CARMINE GIORDANO Q5

GIORDANO 62 26 10/5
SACCHI LUCIANO - 4.6 60 61

(6) FIORAVANTI LEONARDO - 4.4
q1 PLINI GIUGLIO FIORAVANTI Q6

MANIERI n.d.
MANIERI ALESSIO - 4.6 62 26 11/9

(7) GHIRLANDA GIOVANNI - 4.4
TOSONI MAURIZIO - 4.6 CANDIA Q7

CANDIA n.d.
CANDIA FILIPPO - 4.6 63 62

(8) CATALUDDI MICHELE - 4.4
RICOZZI MAURIZIO - 4.6 CATALUDDI Q8

CESOLINI 62 60
CESOLINI ALESSANDRO - 4.5 61 63

(9) CUBEDDU MASSIMILIANO - 4.4
PERAZZOLI DARIO - 4.5 LANZANO Q9

LANZANO 62 75
LANZANO MARCO - 4.5 62 61

(10) DAMIANI LORENZO - 4.4
BACHI MARCO - 4.5 BACHI Q10

BACHI 67(5) 62 10/6
LIUZZI PABLO ALBERTO - 4.5 n.d.

(11) RUGGERONE ROBERTO - 4.4
MONTI LUCA - 4.5 QUINTO Q11

QUINTO 61 64
QUINTO PAOLO - 4.5 63 64

(12) MASTROMARINI PIERPAOLO - 4.4
MONGIARDO SALVATORE - 4.5 MONGIARDO Q12

MONGIARDO 16 76(3) 10/3
PATRIARCA EMANUELE - 4.5 36 64 51 rit.

(13) LUCIANI ANDREA - 4.4
LUCIANI Q13

GENTILI SIMONE - 4.5 75 62

(14) ROGOSIC RENATO - 4.4
ROGOSIC Q14

CAPUTO LEONARDO - 4.5 60 61



 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZIONE 4 NC

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 12

Tabellone compilato il 29/06/2023 alle ore 13:51 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

DI FEDERICO MATTIA - 4.NC
PLINI Q1

PLINI GIULIO - 4.NC 60 64

MANIERI DAVIDE - 4.NC
GIORDANO Q2

GIORDANO CARMINE - 4.NC 62 62

CARCEL RARES ANDREI - 4.NC
SABATO Q3

SABATO VALERIO - 4.NC 75 62

MARINO FEDERICO - 4.NC
CORONA Q4

CORONA MARIO - 4.NC 63 60

CHITTARO MASSIMILIANO - 4.NC
CHITTARO Q5

SANTARELLI GIANPAOLO - 4.NC n.d.

LANZO ALESSANDRO - 4.NC
LANZO Q6

MASTRANGELO FLAVIO - 4.NC 57 60 12/10



(1) FABBI LEVCHUK ALEXANDRA - 3.1

LUPO SOFIA - 3.2 FABBI LEVCHUK

06 63 12/10

GORETTI ALICE - 3.3 LUPO

60 61

LACWIK

63 60

q3 LACWIK DIANA

FABBI LEVCHUK

(4) PERRONE MARTINA - 3.2 76(6) 76(5)

BRIATICO DANIELA - 3.3 PERRONE

64 75

CECCARELLI

64 63

CECCARELLI ALESSIA - 3.3 RATTI

63 64

RATTI GIORGIA - 3.3

RATTI

62 63

ABRIOLA ELISA - 3.3

PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA

q1 PEDERSEN EVA 63 63

GORETTI

64 63

GORETTI BIANCA - 3.3 PELLEGRINI QUARANTOTTI

60 62

PELLEGRINI QUARANTOTTI LAVINIA - 3.3 PELLEGRINI QUARANTOTTI

61 62

(3) CONCETTI BIANCA MARIA - 3.2

q2 DI LUZIO CLAUDIA

PELLEGRINI QUARANTOTTI

CHIRU 62 62

61 61

CHIRU SARAH - 3.4 CERGHIT

26 64 10/5

CERGHIT ELIZA ANTONIA - 3.3 CERGHIT

64 16 10/3

(2) UGHI ILARIA - 3.2

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA               Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 3.5 - 3.1

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 14

Tabellone compilato il 08/07/2023 alle ore 17:52 e subito esposto



(1) PEDERSEN EVA KRISTIN - 4.1

GIULIACCI BARBARA - 4.2 PEDERSEN

75 26 10/7
GIULIACCI

GIACOMINI CLAUDIA - 4.3 n.d.

FETONI

q1 FETONI CHIARA 61 61

PEDERSEN Q1

63 62
AVELLI CHIARA - 4.3

AVELLI

60 61
COLARIETI ANTONELLA - 4.2 AVELLI

n.d.
MONOSILIO MARINA - 4.1

(2) DI LUZIO CLAUDIA - 4.1

DEL BOSCO ELEONORA - 4.2 DI LUZIO

60 60
FUSCO

ROSSI MARIA CRISTINA - 4.3 64 61

FUSCO

q3 FUSCO OLIVIA 62 64

DI LUZIO Q2

36 64 10/6
PREZIOSI CLARA - 4.3

MANGIASCIUTTI

62 62
MANGIASCIUTTI AGATA - 4.2 MANGIASCIUTTI

46 62 10/5
IRNO CONSALVO VALERIA - 4.1

(3) PERONI BENEDETTA - 4.1

LACWIK DIANA - 4.2 LACWIK

n.d.
LACWIK

FASOLI BRACCINI BARBARA - 4.3 61 60

POLI

q2 POLI SARA 36 62 10/8

LACWIK Q3

n.d.
ESPOSITO ANNA - 4.3

SCARPELLI

75 60
SCARPELLI RAFFAELLA - 4.2 DE MONTE

60 63
DE MONTE ALESSANDRA - 4.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 4.3 - 4.1

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 18

Tabellone compilato il 03/07/2023 alle ore 13:43 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(1) MASALA LUDOVICA - 4.4

BALESTRIERI PAMELA ANNA - 4.NC FETONI Q1
67(6) 76(5) 10/7

FETONI
62 60

FETONI CHIARA - 4.6

(2) ENACHE ANCA - 4.4
CERRITI GAIA - 4.NC

POLI POLI Q2
POLI SARA - 4.NC 60 62 62 64

POLI
64 64

MINUTO CARMELA ADELE - 4.5

(3) FUSCO OLIVIA - 4.4
FULKER YVETTE MARLIS - 4.6

MORINI FUSCO Q3
MORINI IDA - 4.6 n.d. 63 63

MORINI
62 60

GIOVINAZZO BARBARA - 4.5

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE LIM. III CAT. (4.NC-3.1)

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - SEZ. 4NC - 4.4

01/07/2023 - 14/07/2023   iscritti n° 11

Tabellone compilato il 29/06/2023 alle ore 14:42 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: MAZZANTI ANNA RITA         Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. CIRCOLO D'APPARTENENZA GARA ETA'

1 ABRIOLA ELISA 3.3 9816829049 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. F U14

2 ALIMENA GUIDO 4.3 3640669842 ENJOY SPORTING CLUB M O50

3 AMATO FRANCESCO 3.5 9100278330 CIRCOLO DEL TENNIS ALL'ACQUASANTA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. M NOR

4 AMATURO GIACOMO 3.5 1666653841 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM M NOR

5 ANGELINI PIETRO 3.1 2832855235 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL M O50

6 ANGELLA FABIO 3.4 2825843840 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL M O55

7 AUGELLI ANTONIO 3.3 4732785635 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA M U16

8 AURELI ALESSIO 4.2 4458527458 TC NEW TEAM ASD M O40

9 AVELLI CHIARA 4.3 0907190536 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS F U16

10 BACHI MARCO 4.5 8961883851 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M NOR

11 BAIA ALESSANDRO 3.4 3310256298 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M U16

12 BALESTRIERI PAMELA ANNA 4.NC 2500328875 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA F O40

13 BANI DANIELE 4.3 1321782529 A.S.D. SAN GIORGIO DILETTANTISTICA M O45

14 BARDELLA GIAMPIERO 4.2 2215499436 ASD ANAGNI TENNIS CENTER M O30

15 BARTOLI ALESSANDRO 4.1 4202687938 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS TEAM PHILOSOPHY M O50

16 BELLAGAMBA GIAN LUCA 4.1 5553653840 ASD SOLE M O50

17 BERTANI SIMONE 4.1 0770283612 ASD SOLE M U16

18 BERTINI GIAN LORENZO 3.4 9428324537 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD M O35

19 BERTOLLINI LEONARDO 4.1 0594670554 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. M U18

20 BIGGIO MASSIMO 4.3 4371922491 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

21 BODIOU SWEN 3.5 7726494645 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM M O30

“gli ulivi” sporting club
AGGIORNATO IL 6 LUGLIO  ALLE ORE 17.30

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI

TORNEO LIM. III CAT. SINGOLARE MASCHILE E FEMMINILE

IN PROGRAMMA DAL 1 al 14 Luglio 2023

Giudice Arbitro Tabelloni: Anna Rita MAZZANTI (123133)              Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. CIRCOLO D'APPARTENENZA GARA ETA'

22 BOLOGNESI ANDREA 3.3 2352636734 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB M U18

23 BRANCACCIO GIANLUCA 4.1 0672801044 ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS DILETTANTISTICA M O50

24 BRESSI GIULIANO 4.3 4546700424 CIRCOLO TENNIS MONTEROTONDO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O50

25 BRUZZICHELLI MATTEO 4.2 0258070883 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEO TENNIS CLUB LUX M O35

26 BUCCI MATTIA 3.2 7562012730 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PUNTA DEL LAGO M NOR

27 CACCAMO TEODORO 3.4 3162239329 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M O50

28 CALDERAN MASSIMO 3.5 4584606538 TC NEW TEAM ASD M O55

29 CANALI DE ROSSI STEFANO 4.1 1273450527 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

30 CANDIA FILIPPO 4.6 6346252607 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB M U18

31 CAPPADOZZI STEFANO 4.1 2170802222 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. M O55

32 CAPUTO LEONARDO 4.5 9386329525 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL M U14

33 CARBONETTI RICCARDO 4.1 7207159851 TENNIS TEAM PAMPHILI M O35

34 CARCEL RARES ANDREI 4.NC 0354531757 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CASSIA COUNTRY CLUB M U16

35 CARINCI DAVIDE 3.5 9999996908 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M U16

36 CARLA' ENZO 3.5 1276539662 AS DILETTANTISTICA TENNIS & CO M O55

37 CARPINETI ANDREA 4.2 9235325837 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CTS OSTIA ANTICA M O50

38 CARULLI ROBERTO 4.1 2521028222 SCUOLA TENNIS DROZD ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O40

39 CASALAINA SIMONE 4.1 2112656124 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M O45

40 CASTALDO ANDREA 4.1 5828997763 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL M U14

41 CATALUDDI MICHELE 4.4 2909411090 ITALIAN TENNIS ACADEMY SSD ARL M O50

42 CECCARELLI ALESSIA 3.3 9999962525 ASS.TENNISTICA PIOMBINESE  DILETTANTISTICA F U16

43 CERASUOLO EDOARDO 4.2 2994300882 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M U14

44 CERGHIT ELIZA ANTONIA 3.3 9364720070 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  LAZIO TENNIS A R.L. F U14

45 CERRITI GAIA 4.NC 1300907969 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F U12

46 CESOLINI ALESSANDRO 4.5 1381164630 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

47 CHIRU SARAH 3.4 0277005071 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT F U16

48 CHITTARO MASSIMILIANO 4.NC 3545635245 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL M O40

49 CICIVELLI ALESSIO 4.2 8776532644 ATP TENNIS HELIOS ASD M NOR

Giudice Arbitro Tabelloni: Anna Rita MAZZANTI (123133)              Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. CIRCOLO D'APPARTENENZA GARA ETA'

50 CINTI ANDREA 3.4 2716533229 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL M O50

51 CITTADINI PAOLO 4.1 3065196737 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO M O60

52 COLARIETI ANTONELLA 4.2 9023643229 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F O55

53 COLELLA ALESSANDRO 3.5 9256019638 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL M O55

54 CONCETTI BIANCA MARIA 3.2 2107353192 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS TECARIBA F U14

55 CORONA MARIO 4.NC 3652951862 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL M O45

56 CORSO GIUSEPPE 3.5 3148411123 LE COLLINE SOCIETÃ  SPORTIVA DILETTANTISTICA M O50

57 COSCIA MATTEO 3.2 0031980425 AS DILETTANTISTICA LIBERO TENNIS CLUB COSENZA M NOR

58 CREPACCIOLI LUCA 4.2 3013124115 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL M O55

59 CUBEDDU MASSIMILIANO 4.4 8283067369 ENJOY SPORTING CLUB M O45

60 CUSANO VINCENZO CLAUDIO 4.1 8181945234 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEO TENNIS CLUB LUX M O30

61 DAMIANI LORENZO 4.4 6564441737 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O50

62 DE ANGELIS MARCO 3.4 1534303625 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL M O40

63 DE GAETANO LEONARDO 3.2 8599673552 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA M NOR

64 DE MONTE ALESSANDRA 4.1 3485269138 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL F O55

65 DE SANDO MATTEO 4.3 8381216307 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M NOR

66 DEL BOSCO ELEONORA 4.2 2966003162 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL F U16

67 DEL VECCHIO LUIGI EMANUELE 3.4 3156556031 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD M NOR

68 DI CONSIGLIO ANDREA 4.3 6211068226 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  LA TORRE M NOR

69 DI FEDERICO MATTIA 4.NC 7378045671 VILLATTE SSD SRL M O30

70 DI LAURO CLAUDIO 4.4 9999997262 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

71 DI LUZIO DANIELE 4.4 6370057533 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. M O40

72 DI LUZIO CLAUDIA 4.1 8180364072 TENNIS CLUB NEW COUNTRY SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA F NOF

73 DI PRINZIO PAOLO 3.3 7189547647 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

74 ENACHE ANCA 4.4 5444833571 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS F O35

75 ESPOSITO EMANUELE 3.3 4394480884 ENJOY SPORTING CLUB M U14

76 ESPOSITO ANNA 4.3 1266912609 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F U18

77 FABBI LEVCHUK ALEXANDRA 3.1 8411989421 ASD EMPIRE TENNIS F O30
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78 FABRUCCI VALERIO 3.5 5614993542 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. M O45

79 FALESSI GIANLUCA 4.6 6853340617 S.T. VERDE ROMA ASD M O40

80 FASCIGLIONE GIUSEPPE 3.5 9999974929 A&N FUTURE TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M NOR

81 FASOLI BRACCINI BARBARA 4.3 2398961233 ATP TENNIS HELIOS ASD F O50

82 FERRETTI MASSIMILIANO 4.2 3442595537 VILLATTE SSD SRL M O55

83 FERRI MARCO 3.5 3892551740 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

84 FERRI FERDINANDO 4.3 4123030518 ASD PAOLO ROSI M O35

85 FETONI CHIARA 4.6 1902044086 T.T.T. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. F O35

86 FIORAVANTI LEONARDO 4.4 9983754879 NUOVO TENNIS SANT'AGNESE M U18

87 FOIS ALESSANDRO 4.3 0070946531 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO M O55

88 FONTANA MATTEO 4.1 3749346258 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL M O40

89 FORTUNATO FRANCESCO 3.3 6689465145 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M U16

90 FRANCESCONI STEFANO 4.1 9999974214 ASD EMPIRE TENNIS M O60

91 FULKER YVETTE MARLIS 4.6 1569826407 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F O45

92 FUSCO OLIVIA 4.4 4411199368 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL F U14

93 GENTILI SIMONE 4.5 2275415617 ASD CHARLY SPORT M O45

94 GHIRLANDA GIOVANNI 4.4 1565121526 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL M O55

95 GIACOMINI CLAUDIA 4.3 5041601219 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F O60

96 GIARDULLI FABIO 4.2 7723116330 ALBATROS S.S.DILETTANTISTICA A.R.L M O50

97 GIBILISCO GIUSEPPE 4.1 4557055334 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA COMUNALE ANZIO - SEZIONE TENNIS M O50

98 GIORDANO CARMINE 4.NC 3962771035 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL M O55

99 GIOVINAZZO BARBARA 4.5 3429535777 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL F O45

100 GIULIACCI BARBARA 4.2 9666267233 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL F U12

101 GORETTI FLAVIO 3.5 0270290641 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA M U16

102 GORETTI BIANCA 3.3 5270192148 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F U16

103 GORETTI ALICE 3.3 9361584698 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F U14

104 INGLESE CARLO 4.2 6848630641 S.S.DILETTANTISTICA MONTEVERDE A R.L. M O55

105 INTINO GABRIEL 3.2 4211980227 SS DILETTANTISTICA TC PARCO DEGLI ACQUEDOTTI R.L. M NOR
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106 IRNO CONSALVO VALERIA 4.1 4707981776 S.T. VERDE ROMA ASD F O45

107 LACWIK DIANA 4.2 4565941438 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL F O30

108 LANZANO MARCO 4.5 4863777654 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL M O40

109 LANZO ALESSANDRO 4.NC 9735793201 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA PINETA M U16

110 LAURENTI AURELIO 3.4 2733709836 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB M U16

111 LAURO GIACOMO 4.2 9999971561 ASD NADIR TENNIS M NOR

112 LEVATI EDOARDO 3.4 5413324931 BENESSERE & MOVIMENTO S.S.D. ARL M O35

113 LIUZZI PABLO ALBERTO 4.5 4551691132 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M O45

114 LUCIANI ANDREA 4.4 9562315132 AS DILETTANTISTICA LE MURA TC M O70

115 MALCOSTI MASSIMILIANO 4.3 6451853537 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL M O40

116 MANCINI RICCARDO 4.2 5365670133 ATP TENNIS HELIOS ASD M O50

117 MANGIANTE PAOLO 3.2 1849933518 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M U14

118 MANGIASCIUTTI AGATA 4.2 9856585799 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F U16

119 MANIERI ALESSIO 4.6 0695456641 SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA  DOMAR SPORTING CLUB A.R.L. M O50

120 MANIERI DAVIDE 4.NC 2192226714 SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA  DOMAR SPORTING CLUB A.R.L. M U16

121 MARCELLI GIORGIO 4.6 5682380234 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA M O70

122 MARINO FEDERICO 4.NC 2192602819 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA PINETA M U16

123 MARTINO FRANCESCO 3.1 5389453643 ASD SOLE M O50

124 MASALA LUDOVICA 4.4 4486411247 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE F NOF

125 MASSACCI ANDREA 3.1 0524218022 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL M O30

126 MASTRANGELO FLAVIO 4.NC 7387197967 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA M NOR

127 MASTROMARINI PIERPAOLO 4.4 6642910363 ASD CIRCOLO TENNIS BELLE ARTI M O45

128 MATRONE FEDERICO 3.4 5290413732 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL M O45

129 MAZZOLI MASSIMO 3.4 6494022936 ASD EMPIRE TENNIS M O50

130 MELONI FLAVIO 4.4 1283507329 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  LA TORRE M O50

131 MERLI STEFANO 4.3 6174180431 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

132 MINUTO CARMELA ADELE 4.5 2248597212 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F O55

133 MOLFESE FRANCESCO MARIA 4.3 2616641141 ASD COUNTRY CLUB TENNIS SCHOOL M O35
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134 MONGIARDO SALVATORE 4.5 1261472225 ASD SOLE M O40

135 MONOSILIO MARINA 4.1 6934152131 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA F O60

136 MONTI LUCA 4.5 1608801125 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL M O55

137 MORETTI MATTEO 3.5 3706815939 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O30

138 MORINI IDA 4.6 9260596227 AS DILETTANTISTICA  D'INNOCENZO TENNIS TEAM F U14

139 MUSILLI ANDREA 4.1 3483566035 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO M O55

140 NARDI MARCO 3.2 5859428243 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PARK CLUB M NOR

141 NICODEMO PAOLO 3.2 2439410427 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O45

142 PACELLI MATTEO 3.4 1290182216 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA M U18

143 PACELLI LUCA 3.4 0986655932 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA M U18

144 PACI RICCARDO 4.2 1136301722 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL M U18

145 PALAMIDESSE ANDREA 4.1 2088647439 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O50

146 PALAZZO MARCO 4.4 8228178844 ASD SOLE M O60

147 PALERMO LEONARDO 3.3 6735511129 G SPORT VILLAGE SS DILETTANTISTICA ARL M NOR

148 PASI ROBERTO 3.4 1162246426 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M O50

149 PASSALACQUA MARCO 4.1 5302724326 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL M O50

150 PATRIARCA EMANUELE 4.5 6810478539 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM M O50

151 PAVAN MASSIMO 3.5 1073404019 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

152 PEDERSEN EVA KRISTIN URESTAD 4.1 2533212705 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL F O40

153 PEDULLA' ANDREA 3.5 3845495543 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

154 PELLEGRINI QUARANTOTTILAVINIA 3.3 6244879076 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS F U16

155 PERAZZOLI DARIO 4.5 5267608640 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL M O70

156 PERONI BENEDETTA 4.1 0490461337 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL F U14

157 PERRI FRANCESCO 4.3 5232118093 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORTING CASSIA COUNTRY CLUB M O45

158 PERRONE MARTINA 3.2 9999987377 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL F U14

159 PERROTTA GUIDO 3.5 4023952328 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O45

160 PIACENTI VALERIO 4.1 6953703421 A.S.D. CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA M U12

161 PICCA DANTE 4.3 7515646842 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55
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162 PICCI ROBERTO 4.2 1842002421 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL M O50

163 PLINI GIULIO 4.NC 5419307433 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL M O55

164 POLI SARA 4.NC 5961855287 SS  DILETTANTISTICA SAN PAOLO OSTIENSE P. F NOF

165 PREZIOSI CLARA 4.3 9999974575 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL F O55

166 QUINTO PAOLO 4.5 0699234437 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. M O40

167 RADINI TEDESCHI DANIELE 4.1 4163457434 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O35

168 RAPINI ALESSANDRO 4.3 7934138081 TENNIS CLUB VIGNA DI VALLE AS DILETTANTISTICA M O35

169 RATTI GIORGIA 3.3 7877437486 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS F U16

170 REALI MAURO 3.3 9673689553 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

171 RICOZZI MAURIZIO 4.6 4073237032 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA M O55

172 RIGAMONTI CLAUDIO 4.1 0434085904 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO UFFICIALI CAIO DUILIO M O55

173 ROCCA GUIDO 4.4 4141216726 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M O60

174 ROGOSIC RENATO 4.4 4964142232 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL M O55

175 ROMANO STEFANO 4.2 5114295431 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

176 ROSSI MANUEL 4.1 9279340328 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M U18

177 ROSSI MARIA CRISTINA 4.3 0250938532 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F O55

178 ROSSINI MATTEO 3.3 2177421731 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO M NOR

179 RUFINI MARCO 4.3 8705501863 ITALIAN TENNIS ACADEMY SSD ARL M O50

180 RUGGERONE ROBERTO 4.4 4571540430 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA M O50

181 SABATO VALERIO 4.NC 6554381015 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA PINETA M U16

182 SABENE MARCELLO 3.4 7150428532 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O30

183 SACCHI LUCIANO 4.6 2537616131 AS DILETTANTISTICA  D'INNOCENZO TENNIS TEAM M O65

184 SACCO GIORGIO 3.4 7442650129 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

185 SALAMONE VALERIO 3.2 6214689440 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M NOR

186 SANTARELLI GIANPAOLO 4.NC 8653303332 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA M O40

187 SARALLI ALESSANDRO 4.2 0195482332 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL M O55

188 SCARPELLI RAFFAELLA 4.2 6876320699 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F O50

189 SERMONETA MARCO 3.2 3232353021 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60
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190 SIESTO MARCO 4.2 1436611628 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL M O60

191 SILVESTRI CLAUDIO 4.2 8245276236 A.S.D. CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA M O50

192 SPANÒ ARNOLDO 4.1 8232574637 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB M O45

193 TARI CAPONE STEFANO 3.2 7770591137 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL M O40

194 TOSONI MAURIZIO 4.6 4965975033 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO M O60

195 TOTARO LEONARDO 3.2 2383923605 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB M U14

196 TRIVELLI SIMONE 4.1 8523075838 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

197 TROIANI MASSIMILIANO 3.3 4246166938 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O55

198 TROMBETTA VALERIO 4.3 2651335631 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O45

199 TROPIANO FABRIZIO MARIA 3.2 0520014113 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA M O60

200 UGHI ILARIA 3.2 0650828961 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. F U14

201 UGOLINI MARCO 3.2 1603607528 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA M O50

202 VALENTE LUCA 4.1 8102020286 sportivaMENTE SSD ARL M O40

203 VANGI GIANPAOLO 3.2 3846605739 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA M U16

204 VENDITTELLI CRISTIANO 3.5 6464154737 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE M U16

205 VERONA MARCO 4.6 5733225431 TOR CARBONE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  ARL M O60

206 VERSACI PAOLO 3.2 5364762841 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O30

207 VERSACI CLAUDIO 3.1 4333315123 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O30

208 VERSACI ROBERTO 3.5 0877859246 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA M O60

209 VITI LUDOVICO 4.6 1252474380 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. M U16

210 ZAMBIGLI FRANCESCO 4.2 1124755126 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA M O45

211

212

213

214

215

216

217
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